[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3167/2019

Ementa: Revitalização da Praça localizada na Rua Prof.ª Orlinda Martineli de Souza.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que estamos em tempo de muita chuva e alerta contra a dengue, e que em visita a Praça localizada no Castelo, na Rua Prof.ª Orlinda Martineli de Souza foi verificado despejo de materiais inservíveis, e ainda, tendo em vista que o local necessita de revitalização para uso dos moradores, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Designar ao departamento competente que seja realizada a revitalização do local acima mencionado, se atentando a capinação, remoção e instalação de placas advertindo o despejo de entulhos, inspeção no playground e iluminação.

  Valinhos, 05 de dezembro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: Z:\78453343_532032784195329_3737193907746766848_n.jpg]

[image: Z:\76783705_1702634093194727_7377349914272989184_n.jpg]

[image: Z:\78588903_2451178945120524_360823986403147776_n.jpg]

[image: Z:\77287844_2561372030577667_4833763336896118784_n.jpg]
image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg
o T
=
—

OOLARR

image3.jpeg